nitatum etc. Non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus. Datum Romae, ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum et SS. Reliquiarum die 8 Januarii 1861.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.

A. Colombo Secret.

DCXCI.

URBIS

MONIALIUM PERPETUAE ADORATIONIS SANCTISSIMI SACRAMENTI

Fidelium Religio ut in Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, in quo Christus Dominus divitias sui erga nos amoris velut effudit, jugiter augeatur, instantibus Superiorissa ac Monialibus Perpetuae Adorationis ejusdem Venerabilis Sacramenti, Eminentissimus Cardinalis Urbis Vicarius sua ordinaria auctoritate, piam quamdam utriusque sexus Christifidelium Unionem canonice in earum Ecclesia S. Mariae Magdalenae ad Montem Quirinalem erexit per Decretum diei 23 Augusti 1858 cum facultate aggregandi fideles Romae et ejus Suburbano tantum suae jurisdictioni subjecto. Nunc vero eadem Superiorissa aedemque Moniales Sanctissimum Dominum Nostrum Pium PP. IX enixis precibus rogarunt, ut de Ecclesiae thesauro praefatae piae Unionis Sodales Indulgentiis ditare dignaretur. Itaque referente me infrascripto Secretariae Sac. Congregationis Indulgentiarum Substituto in Audientia habita die 23 Augusti 1861 Sanctissimus Dominus Noster omnibus utriusque sexus Christifidelibus eidem piae Unioni adscriptis, ac in posterum adscribendis non modo communicavit singulas Indulgentias, quibus gaudent praememoratae Moniales, servatis tamen omnibus et singulis conditionibus injunctis, ut in earum Indulgentiarum Summario a Sac. Congregatione recognito et approbato sub die 1 Martii 1853 exceptis tantum articulis sexto, decimosecundo, decimoquarto, decimoquinto, decimosexto, decimoseptimo, decimoctavo, decimonono, vigesimotertio, vigesimoseptimo, et trigesimo, verum etiam Indulgentiam Plenariam clementer est elargitus in die Receptionis in eandem piam Unionem, dummodo ea die vere poenitentes confessi, ac Sac. Communionem refecti, aliquam Ecclesiam seu

publicum Oratorium visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint; ac insuper Plenariam Indulgentiam in Mortis Articulo acquirendam, si rite dispositi fuerint, et Sanctissimum Jesu Nomen corde, si ore nequiverint, devote invocaverint, peramanter impertitus est; facta eis quoque potestate omnes et singulas Indulgentias ut supra elargitas animabus etiam in Purgatorio detentis applicandi. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Non obstantibus Constitutione sa. me. Clementis VIII quae incipit *Quaecumque a Sede Apostolica* etc. coeterisque in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 23 Augusti 1861.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.

A. Archipr. Prinzivalli Substitutus.

DCXCII.

URBIS

CONGREGATIONIS SANCTISSIMI REDEMPTORIS

In Congregationis Sanctissimi Redemptoris Ecclesia vulgo *S. Maria in Monterone* de Urbe pluribus ab hinc annis extat quaedam pia Unio ad levamen animarum in Purgatorio existentium canonice erecta, ac multis jam Indulgentiis et privilegiis ditata, quae ex speciali Indulto sa. me. Gregorii PP. XVI aliis quoque ejusdem tituli Unionibus canonice pariter erectis easdem Indulgentias eademque privilegia communicat tamquam Primaria quae Archisodalitatis titulo jam est insignita. Nunc vero, ut fidelium pietas erga defunctorum animas piacularibus flammis addictas magis ac magis incrementum suscipiat, ex parte Procuratoris generalis praefatae Congregationis, qui generalis Moderatoris praedictae piae Unionis munere fungit, novae et humillimae delatae sunt preces Sanctissimo Domino Nostro Pio PP. IX ut nonnulla alia privilegia eidem piae Unioni de Apostolica benignitate indulgere dignaretur. Facta itaque per me infrascriptum Secretariae Sac. Congregationis Indulgentiarum Substitutum Eidem Sanctissimo Domino Nostro de omnibus relatione in Audientia